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Under året hade Björkö roddklubb förutom rodd även som vanligt en del andra aktiviteter i gång. 
     I januari åkte vi till Långberget och där erbjöds det skidåkning, kyla, snö, gemensam tacobuffé 
på Café Ripan och många goa skratt. Återigen en lyckad och väl arrangerad resa. 
     Årsmötet hölls på Seaside den 6 mars och även denna gången var det mat och musiktävling 
efteråt. Festen hölls i samarbete med Eventonöje. 
     Inomhusträningen lockade till sig många träningssugna och det var Helene Henricsson, Susann 
Karlsson och Kirsi Ulvinen som fick oss att svettas tisdagar, torsdagar och söndagar. 
     Vårrustningen av Unna vinn lejde vi bort till Björkö Is och marin och när båten var sjösatt 
träffades vi en lördag för att montera fotstöd och renovera åror. Efter det var det fritt fram för alla 
rodsugna. Under säsongen hade vi damlag, herrlag, två motionslag och två juniorlag igång. 
     Den 27 april var Josef Källström, roddare i Mölndals roddklubb, hos oss och visade oss hur man 
använder roddmaskinerna  på bästa sätt men gav oss också många andra användbara tips när det 
gäller rodd. 
     Vi tog upp nya beställningar på träningskläder för de som inte hade och för de som behövde nya. 
     Den 21 augusti var det dags för SM som arrangerades av Öckerö roddförening. Juniorerna 
kämpade väl men blev slagna av Henåns starka lag. Damerna knep ett silver från Öckerö men rådde 
inte på Henån. Björkös Herrar tog äntligen hem en silvermedalj, efter ett antal bronsplatser. Vi åkte 
därifrån med tre silver. 
    I början av oktober togs Unna vinn upp och den 30 oktober samlades ett gäng för att täcka henne 
för vintern. Några byggde ställning och några gjorde om presenningen. Vi blev även serverade korv, 
bröd och värmande kaffe. 
      2010  hade Björkö Roddklubb 148 medlemmar och vi tackar alla gamla och nya medlemmar för 
året som gått. Vi vill också passa på att tacka alla som på något sätt varit med och bidragit till vår 
verksamhet, både genom arbete och genom sponsorpengar.  
 

 

 


